



ALEANDRI Project & Consulting S.r.l.

Viale Giuseppe Mazzini n.117 – 00195 – Roma

Phone +39 065818999 – Fax +39 0697747054

Website: www.aleandri.net – E-mail: info@aleandri.net



PROGETTISTI

Arch. Federico Maria Aleandri

CONSULENTI ESTERNI

COLLABORATORI

Arch. Gabriele De Micheli

Arch. Andrea Del Pelo

Arch. Gabriella Marino



PROVINCIA
DI AREZZO

Provincia di Arezzo

Via della Libertà n.3 – 52100 Arezzo (AR)

Ponte Valdarno

Strada Provinciale SP 59 – Km. 12+300

Valdarno Casentino

52029 – Castiglion Fibocchi (AR)

Progetto definitivo/esecutivo

02	17/09/2024	Aggiornamento elaborato
01	08/07/2024	Prima emissione
REV.	DATA	DESCRIZIONE
<u>FILE NAME</u> 22-038-Cm-Es(Analisi Prezzi _SP59 km. 12+300)-Rev02		<u>COD. PROG.</u> 22 – 038
<u>DISEGNATO</u> GDM	<u>VERIFICATO</u> GDM	<u>APPROVATO</u> FMA
<u>DOCUMENTO</u>	Analisi Prezzi SP59 km 12+300	
<u>N° TAVOLA</u>	Tx(Analisi Prezzi_ SP59-km 12+300)-Rev02	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 1 NP_01	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
	Approntamento in cantiere delle attrezzature necessarie per l'esecuzione delle perforazioni compreso l'onere per il calo dell'attrezzatura all'interno del fosso e per la realizzazione di eventuali ponteggi				
	ELEMENTI:				
	(E) [M01002a] Edile specializzato: costo non comprensivo delle spese gener ... ora	30,000	30,83	924,90	MDO/RU
	(E) [M01003a] Edile qualificato: costo non comprensivo delle spese general ... ora	30,000	28,62	858,60	MDO/RU
	Sommano euro			1'783,50	
	Spese Generali 14.00% * (1 783.50) euro			249,69	
	Sommano euro			2'033,19	
	Utili Impresa 10% * (2 033.19) euro			203,32	
	TOTALE euro / a corpo			2'236,51	
Nr. 2 NP_02	Fornitura e posa in opera di Lamiere laminate a caldo pressopiegate per rivestimento velette parageetto per impieghi strutturali in conformità alla norma armonizzata UNI EN 10025-1. Forma e tolleranze dimensionali in accordo alla norma UNI EN 10029:2011 spessori da 21 a 35 mm in acciaio con resistenza migliorata alla corrosione in qualità S235W "CORTEN" in accordo alla norma UNI EN 10025-5:2019. Compresi elementi di fissaggio, tagli adattamenti, materiale di consumo. Comopreso ogni inere e e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.				
	ELEMENTI:				
	(E) [TOS23/1_PR.P13.010.031] Lamiere laminate a caldo per impieghi strutturali in conform ... kg	19,600	1,27	24,89	MAT/PR
	(L) SOVRAPPREZZO ELEMENTI DI FISSAGGIO kg	0,100	1,27	0,13	
	(E) [M01002a] Edile specializzato: costo non comprensivo delle spese gener ... ora	0,500	30,83	15,42	MDO/RU
	(E) [M01003a] Edile qualificato: costo non comprensivo delle spese general ... ora	0,500	28,62	14,31	MDO/RU
	(L) TRASPORTO %	0,100	1,27	0,13	
	Sommano euro			54,88	
	Spese Generali 14.00% * (54.88) euro			7,68	
	Sommano euro			62,56	
	Utili Impresa 10% * (62.56) euro			6,26	
	TOTALE euro / m2			68,82	

	A R I P O R T A R E				

[illegible]